-1-

河 北开 放 大学 文 件

冀开大校字〔2024〕92 号

关于公布河北开放大学 2024 年度教务教学
管理工作先进集体和先进个人结果的通知

各市（含定州、辛集市）开放大学，省校相关部门：

根据《河北开放大学关于开展 2024 年度教务教学管理先进

集体和先进个人评选活动的通知》（冀开大校字〔2024〕84 号）

文件要求，在各市、县开放大学认真组织、遴选、推荐的基础上，

经省校终审，公示期满无异议，决定授予张家口开放大学等 32

个单位“2024 年度教务教学管理工作先进集体”称号，授予王

兰兰等 57 位同志“2024 年度教务教学管理工作先进个人”称号，

现予以公布。

-2-

附件：河北开放大学 2024 年度教务教学管理工作先进集体

和先进个人名单

河北开放大学

2024 年 12 月 9 日

-3-

附件

河北开放大学
2024 年度教务教学管理工作先进集体名单

（排名不分先后）

张家口开放大学 廊坊开放大学 保定开放大学

沧州开放大学 邢台开放大学 邯郸开放大学

省校继续教育学院 元氏开放大学 滦平开放大学

赤城开放大学 万全开放大学 昌黎开放大学

丰南开放大学 迁西开放大学 丰润开放大学

古冶开放大学 永清开放大学 大厂开放大学

涿州开放大学 顺平开放大学 高阳开放大学

安新开放大学 南皮开放大学 任丘开放大学

枣强开放大学 故城开放大学 威县开放大学

广宗开放大学 宁晋开放大学 磁县开放大学

永年开放大学 曲周开放大学

-4-

河北开放大学

2024 年度教务教学管理工作先进个人名单

（按姓氏笔画排名）

王兰兰 王 冰 王兴军 王艳瑾 王素颖 王 玺 生 辉

冯学伟 孙立江 邢计亮 邢贵宁 齐建成 乔建芳 闫晓强

谷亭亭 吴先哲 李 茵 李 娇 李 维 李凤良 李秀华

李丽英 李德峰 杜 潇 杨玉如 杨守红 张可贤 张 金

张 娜 张 静 张 强 张学东 张 颖 张君卿 张新英

陈 林 陈 新 邰志峰 罗增军 周丽敏 岳晓静 要雨含

赵 冬 赵会会 赵 建 赵庆格 赵海珊 高 光 郭鑫莹

寇小云 黄 伟 黄建川 曹京会 曹萌萌 韩 睿 彭煜焜

薛惜晨

河北开放大学 2024 年 12 月 9日印发

	发文编号